
URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH

ZA.271.67.2021 Gliwice,  26-11-2021 r.

nr kor. UM.1251790.2021 

Dotyczy: Aktualizacja, modernizacja i wsparcie techniczne oraz rozwojowe
strony internetowej Gliwice.eu w 2022 roku

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

        Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków
zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
W specyfikacji Zamawiający wskazuje wymaganie: "Aktualizacja wskazanych
przez Zamawiającego typów zawartości, co najmniej: aktualności, dokumentów,
filmów promocyjnych, galerii zdjęć, kanałów informacyjnych, newsletterów,
panoram 360 stopni, projektów unijnych, sliderów, stron, stron html, stron
z kanałów informacyjnych, wirtualnych wycieczek, wizytówek, wydarzeń,
w sposób umożliwiający publikowanie ich w wybranej domenie (na stronie
Gliwice.eu, w podserwisach: Edukacja.gl iwice.eu, Kultura.gl iwice.eu,
Strategia2040.gliwice.eu oraz Turystyka.gliwice.eu)." Co należy rozumieć przez
"aktualizację typów zawartości"? Czy dotyczy to stworzenia nowych zawartości,
np. filmów promocyjnych, czy też jedynie ich przeniesienia na nową stronę?

Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli przeniesienie i modyfikację wskazanych w specyfikacji,
istniejących typów zawartości.

Pytanie nr 2:
Co należy rozumieć przez: " Przygotowanie funkcjonalności generującej otwarte
dane w uzgodnionym formacie."? Czy zapis ten dotyczy eksportu danych
w plikach np. XML, CSV?

Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje eksportowania danych w otwartym i niezastrzeżonym
formacie przeznaczonym do odczytu maszynowego. Pliki powinny być dostępne
dla użytkowników do ponownego wykorzystania w stałym miejscu na każdej
podstronie, bez konieczności weryfikacji tożsamości użytkownika. Decyzje
dotyczące formatu otwartych danych oraz mechanizmu działania te j
funkcjonalności Zamawiający podejmie po uzgodnieniu z Wykonawcą
zamówienia, w czasie modernizacji witryny.

Pytanie nr 3:
W zakresie zapisu: "Weryfikacja i dopasowanie do zmodernizowanej witryny
istniejących uprawnień użytkowników." Ile ról/grup użytkowników jest obecnie
przewidzianych dla witryny?

Odpowiedź:
Aktualnie w obrębie witryny Zamawiającego istnieje 12 rang użytkowników.
Liczba ta może się zwiększać albo zmniejszać w przyszłości w zależności
od zapotrzebowania Zamawiającego.

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Wydział Zamówień
Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238-55-30
fax +48 32
za@um.gliwice.pl



Pytanie nr 4:
Czy pakiet 25 godzin rozwojowych: " Pakiet 25 godzin do wykorzystania
miesięcznie" należy rozumieć jako prawo opcji, czy też jest on przedmiotem
zamówienia podstawowego?

Odpowiedź:

Pakiet 25 godzin rozwojowych jest przedmiotem zamówienia podstawowego.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału


	p12775f90137_BOI38.html

